
 
 

UCHWAŁA NR 208/XXXVI/2022 
RADY GMINY ZAWIDZ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Uchwała Budżetowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218,art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy w Zawidzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 48.590.725,33 zł, z tego: 

a.dochody bieżące w kwocie: 28.643.607,80 zł, 

b.dochody majątkowe w kwocie: 19.947.117,53 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 52.508.311,33 zł, z tego: 

a.wydatki bieżące w kwocie: 27.417.339,52 zł, 

b.wydatki majątkowe w kwocie: 25.090.971,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.917.586,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.446.586,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz rozchody budżetu gminy w wysokości 529.000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 529.000,00 zł), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 451.932,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 60.522,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 2746



§ 8. 1. Ustala się dochody w wysokości 80.000,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 76.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 4.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1.234.476,80 zł oraz wydatki w kwocie 1.234.476,80 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystania ze środowiska – w kwocie 25.000,00 zł, oraz 
wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400a ust. 1 ustawy z dnia 27.04.2001 roku „Prawo Ochrony 
Środowiska” (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) – w kwocie 25.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe dla: 

a.Gminnej Biblioteki Publicznej w Zawidzu w kwocie 280.000,00 zł 

b.Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Grąbcu w kwocie 409.453,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2023 – zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 
574.025,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów do wysokości limitu określonego w § 5 uchwały, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu. 

4. dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych, bez możliwości 
wprowadzania nowych i rezygnacji z wykonania przyjętych zadań, 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: a.zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
b.zmianami realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, c.zwrotem płatności 
otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6. przekazania uprawnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących 
w ramach działu. 

7. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2746



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Giziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2746



DOCHODY

Dział

1

010

700

750

751

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
148,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 464,00

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
78 457,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
120 000,00

Administracja publiczna 102 605,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 411,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
6 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 120 411,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr 208/XXXVI/2022 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 29.12.2022 r. 

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00

Nazwa Plan ogółem

2 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2746



756

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw
6 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 122 000,00

Wpływy z opłaty targowej 3 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 118 144,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 15 000,00

Wpływy z podatku rolnego 740 996,00

Wpływy z podatku leśnego 86 291,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 761,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 899 721,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 494 786,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
6 647 699,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 464,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2746



758

801

852

855

900

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

bieżące razem: 28 643 607,80

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

Wpływy z różnych opłat 25 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw
1 234 476,80

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
104 900,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 262 476,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 938 198,00

Rodzina 4 043 098,00

Wpływy z usług 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
377 804,00

Pomoc społeczna 477 804,00

Wpływy z usług 66 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 916 050,00

Oświata i wychowanie 66 000,00

Różne rozliczenia 15 916 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2746



010

600

801

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ogółem: 48 590 725,33

majątkowe razem: 19 947 117,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
1 470 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
14 195 467,53

Oświata i wychowanie 1 470 000,00

Transport i łączność 14 195 467,53

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
4 281 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 4 281 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2746



wynagrodzenia 

i skladki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

010 77 012,00 77 012,00 0,00 77 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 398 236,00 7 398 236,00 0,00

01030 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 42 012,00 42 012,00 0,00 42 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 681 650,00 4 681 650,00 0,00

01044 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 716 586,00 2 716 586,00 0,00

600 434 062,57 434 062,57 0,00 434 062,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 902 726,41 15 902 726,41 0,00

60013 16,05 16,05 0,00 16,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 129,00 960 129,00 0,00

60016 434 046,52 434 046,52 0,00 434 046,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 942 597,41 14 942 597,41 0,00

700 146 408,33 146 408,33 0,00 146 408,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 516,76 17 516,76 0,00

70005 146 408,33 146 408,33 0,00 146 408,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 516,76 17 516,76 0,00

710 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 925,09 0,00 0,00

Działalność usługowa 35 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 960 129,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 15 376 643,93 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 163 925,09 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 736 586,00 0,00 0,00

Transport i łączność 16 336 788,98

0,00 0,00

0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 16,05 0,00 0,00

0,00 0,00Infrastruktura wodociągowa wsi 4 723 662,00

15 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

Rolnictwo i łowiectwo 7 475 248,00 0,00 0,00

Dział

Izby rolnicze

Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

3 4 16 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr 208/XXXVI/2022 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 29.12.2022 r. 

WYDATKI

Wydatki 

majątkowe

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2746



750 3 950 070,00 3 586 670,00 3 152 502,03 434 167,97 0,00 363 400,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00

75011 78 457,00 78 457,00 76 794,03 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 298 400,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 284 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 411 213,00 3 402 213,00 3 070 208,00 332 005,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00

75075 82 000,00 82 000,00 5 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 80 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 226 200,00 150 200,00 6 200,00 144 000,00 36 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 73 873,75 73 873,75 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

75411 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 221 200,00 145 200,00 6 200,00 139 000,00 36 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 55 873,75 55 873,75 0,00

757 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

758 512 454,00 512 454,00 0,00 512 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 512 454,00 512 454,00 0,00 512 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Rezerwy ogólne i celowe 512 454,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 400 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

400 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 512 454,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 18 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 277 073,75 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 464,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 464,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
300 073,75 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
3 567 213,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 82 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 80 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 4 106 070,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 78 457,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 298 400,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2746



801 13 120 309,35 12 306 249,98 10 736 847,72 1 569 402,26 409 453,00 404 606,37 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

80101 7 011 408,25 6 369 914,88 5 637 245,31 732 669,57 409 453,00 232 040,37 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

80103 851 956,79 820 462,19 777 711,93 42 750,26 0,00 31 494,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 231 170,45 219 326,05 214 226,32 5 099,73 0,00 11 844,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 255 729,70 1 247 729,70 914 100,00 333 629,70 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 1 593 099,00 1 565 899,00 1 427 099,00 138 800,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 850 704,00 818 839,00 772 329,00 46 510,00 0,00 31 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 49 137,00 49 137,00 0,00 49 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 971 869,06 920 507,06 867 507,06 53 000,00 0,00 51 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 151 249,10 140 449,10 126 629,10 13 820,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

151 249,10 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 137,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

971 869,06 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 255 729,70 0,00 0,00

Technika 1 593 099,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 850 704,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
851 956,79 0,00 0,00

Przedszkola 30 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 231 170,45 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 14 620 309,35 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 511 408,25 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2746



80195 63 986,00 63 986,00 0,00 63 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 80 000,00 80 000,00 18 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 76 000,00 76 000,00 18 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 027 230,93 1 585 004,93 1 408 568,20 176 436,73 0,00 442 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 151 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 664 033,86 664 033,86 610 880,10 53 153,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 799 471,07 799 471,07 797 688,10 1 782,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 84 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 51 928,00 0,00 0,00 0,00 16 928,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 16 928,00 0,00 0,00 0,00 16 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 51 928,00 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 16 928,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
30 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 151 535,00

Ośrodki pomocy społecznej 664 033,86 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 84 091,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
799 471,07

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

156 600,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 0,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

13 500,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 027 230,93 0,00 0,00

Pozostała działalność 63 986,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2746



85416 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 089 831,95 565 279,95 402 041,21 163 238,74 0,00 3 524 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 865 000,00 340 448,00 327 596,23 12 851,77 0,00 3 524 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 77 657,95 77 657,95 74 444,98 3 212,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 24 476,00 24 476,00 0,00 24 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 800 601,28 1 800 601,28 165 600,00 1 635 001,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 234 476,80 1 234 476,80 165 600,00 1 068 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 411 446,35 411 446,35 0,00 411 446,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 200,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 411 446,35 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 234 476,80 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 500,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
49 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

73 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 800 601,28 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 198,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 77 657,95 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 24 476,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
5 000,00 0,00 0,00

Rodzina 4 089 831,95 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 865 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2746



90095 84 978,13 84 978,13 0,00 84 978,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 355 551,34 50 551,34 0,00 50 551,34 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 570,22 32 570,22 0,00

92109 54 612,67 29 612,67 0,00 29 612,67 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 570,22 32 570,22 0,00

92116 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 20 938,67 20 938,67 0,00 20 938,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 109 215,77 9 215,77 0,00 9 215,77 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 048,67 10 048,67 0,00

92601 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 108 215,77 8 215,77 0,00 8 215,77 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 048,67 10 048,67 0,00

27 417 339,52 21 340 174,15 15 891 223,16 5 448 950,99 867 381,00 4 809 784,37 0,00 0,00 400 000,00 25 090 971,81 25 090 971,81 0,00Wydatki ogółem: 52 508 311,33 0,00 0,00

Kultura fizyczna 119 264,44 0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 118 264,44 0,00 0,00

0,00 0,00

Biblioteki 280 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 938,67 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 388 121,56 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87 182,89

Pozostała działalność 84 978,13 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2746



1 2 3 4

1. Dochody          48 590 725,33    

2. Wydatki          52 508 311,33    

3. Wynik budżetu -          3 917 586,00    

4 446 586,00   

1. Kredyty § 952 0,00   

2. Pożyczki § 952 0,00   

3.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 902 0,00   

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00   

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 4 446 586,00   

6.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 0,00   

7.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 0,00   

8. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00   

9. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00   

10. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00   

11. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00   

              529 000,00    

1. Spłaty kredytów § 992               529 000,00    

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00   

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00   

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00   

5. Lokaty § 994 0,00   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00   

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr 208/XXXVI/2022 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 29.12.2022 r. 

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan

Przychody ogółem:

   Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2746



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA           78 457,00               78 457,00                  78 457,00    

75011 Urzędy wojewódzkie           78 457,00               78 457,00                  78 457,00    

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

            1 464,00                 1 464,00                    1 464,00    

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa.
            1 464,00                 1 464,00                    1 464,00    

855 RODZINA      3 938 198,00          3 938 198,00             3 938 198,00    

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

     3 865 000,00          3 865 000,00             3 865 000,00    

85503 Karta Dużej Rodziny                198,00                    198,00                       198,00    

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr 208/XXXVI/2022 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 29.12.2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2746



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

          73 000,00               73 000,00                  73 000,00    

     4 018 119,00          4 018 119,00             4 018 119,00    RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2746



1 2 3 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                  409 453,00    

80101 Szkoły Podstawowe                  409 453,00    

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Grąbcu                  409 453,00    

2. 921
KULTURA I  OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEO
                 280 000,00    

92116 Biblioteki                  280 000,00    

Gminna Biblioteka Publiczna w Zawidzu                  280 000,00    

                 689 453,00    Ogółem

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr 208/XXXVI/2022 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 29.12.2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2746



1 2 3 4 5

Nazwa jednostki              1 000 057,00    

1. 600 60014 Powiat Sierpecki                 960 129,00    

2. 754 75404 Komendy Wojewódzkie Policji                   18 000,00    

3. 754 75411 Komenda Powiatowa Straży Pożarnej                     5 000,00    

4. 854 85403 Powiat Sierpecki                   16 928,00    

Nazwa zadania                 161 000,00    

1. 754 75412

Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej - dofinansowanie 

wydatków bieżących na utrzymanie budynku strażnicy, 

umundurowanie, zakup sprzetu specjalistycznego - OSP 

Zawidz

                    5 000,00    

2. 754 75412

Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej - dofinansowanie 

wydatków bieżących na utrzymanie budynku strażnicy, 

umundurowanie, zakup sprzetu specjalistycznego - OSP 

Milewko

                    5 000,00    

3. 754 75412
Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej - dofinansowanie 

wydatków bieżących na utrzymanie budynku strażnicy, 

umundurowanie, zakup sprzetu specjalistycznego - OSP Słupia
5 000,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr 208/XXXVI/2022 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 29.12.2022 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2746



4. 754 75412
Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej - dofinansowanie 

wydatków bieżących na utrzymanie budynku strażnicy, 

umundurowanie, zakup sprzetu specjalistycznego - OSP Osiek
5 000,00

5. 754 75412
Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej - dofinansowanie 

wydatków bieżących na utrzymanie budynku strażnicy, 

umundurowanie, zakup sprzetu specjalistycznego - OSP Makomazy
2 000,00

6. 754 75412
Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej - dofinansowanie 

wydatków bieżących na utrzymanie budynku strażnicy, 

umundurowanie, zakup sprzetu specjalistycznego - OSP Kęsice
2 000,00

7. 754 75412
Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej - dofinansowanie 

wydatków bieżących na utrzymanie budynku strażnicy, 

umundurowanie, zakup sprzetu specjalistycznego - OSP Stropkowo
2 000,00

8. 754 75412
Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej - dofinansowanie 

wydatków bieżących na utrzymanie budynku strażnicy, 

umundurowanie, zakup sprzetu specjalistycznego - OSP Młotkowo
2 000,00

9. 754 75412
Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej - dofinansowanie 

wydatków bieżących na utrzymanie budynku strażnicy, 

umundurowanie, zakup sprzetu specjalistycznego - OSP Zalesie
2 000,00

10. 754 75412
Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej - dofinansowanie 

wydatków bieżących na utrzymanie budynku strażnicy, 

umundurowanie, zakup sprzetu specjalistycznego - OSP Skoczkowo
2 000,00

11. 754 75412
Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej - dofinansowanie 

wydatków bieżących na utrzymanie budynku strażnicy, 

umundurowanie, zakup sprzetu specjalistycznego - OSP Kosemin
2 000,00

12. 754 75412

Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej - dofinansowanie 

wydatków bieżących na utrzymanie budynku strażnicy, 

umundurowanie, zakup sprzetu specjalistycznego - OSP Budy 

Milewskie

2 000,00

13. 921 92109
Zadania w zakresie rozpowszechniania kultury regionalnej na terenie 

Gminy Zawidz
25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2746



14. 926 92605
Zadania w zakresie upowszechnienia kultury fizycznej i sportu na 

terenie Gminy Zawidz
100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2746



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Zakłady budżetowe        2 000,00       2 567 300,00        2 567 300,00       2 000,00    

Zakład Gospodarki Komunalnej w Zawidzu        2 000,00       2 567 300,00        2 567 300,00       2 000,00    

       2 000,00       2 567 300,00        2 567 300,00       2 000,00    

Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr 208/XXXVI/2022 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 29.12.2022 r. 

ogółem ogółemdotacje

(rodzaj, zakres)

Ogółem

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 

Lp. Wyszczególnienie

Przychody

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku
wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Koszty

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2746



Dział Rozdział Okres realizacji 
Jednostka 

realizująca

600

60016

2023 Urząd Gminy Zawidz

700

70005

2023 Urząd Gminy Zawidz

750

75023

2023 Urząd Gminy Zawidz

754

75412

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Modernizacja pomieszczeń w budynku gminnym w Zawidzu Kościelnym

17 516,76   

17 516,76   

17 516,76   

Treść Wartość

Drogi publiczne gminne

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Zawidz

55 873,75   

55 873,75   

Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr 208/XXXVI/2022 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 29.12.2022 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2023

5 000 000,00   

5 000 000,00   

Wydatki majątkowe na rok 2023

Transport i łączność 5 000 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Zawidzu Kościelnym 156 000,00   

156 000,00   

156 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2746



2023 Urząd Gminy Zawidz

2023 Urząd Gminy Zawidz

2023 Urząd Gminy Zawidz

801

80101

2023 Urząd Gminy Zawidz

921

92109

2023 Urząd Gminy Zawidz

2023 Urząd Gminy Zawidz

926

92605

2023 Urząd Gminy Zawidz

600

60014

Szkoły podstawowe

Remont szkół w Zawidzu Kościelnym 1 500 000,00   

1 500 000,00   

10 048,67

Transport i łączność

10 048,67   

10 048,67   

6 772 009,40   

Wydatki w formie dotacji majątkowych

32 570,22   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

960 129,00   Drogi publiczne powiatowe

Razem

21 856,84   Modernizacja remizy OSP Zalesie (własność gminy)

Modernizacja remizy OSP w Młotkowie (własność gminy) 14 857,96   

Zakup i montaż klimatyzatora przemysłowego w remizie OSP Stropkowo 

(własność gminy)
19 158,95   

Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej pełniącej rolę świetlicy 

środowiskowej w sołectwie Żabowo (własność gminy)
15 874,56   

Oświata i wychowanie 1 500 000,00   

32 570,22   

960 129,00   

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wykonanie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Osiek Piaseczny (grunt 

gminy)

Kultura fizyczna

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup i montaż klimatyzatora kasetonowego w świetlicy wiejskiej pełniącej 

rolę świetlicy środowiskowej w sołectwie Zawidz Mały (własność gminy)
16 695,66   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2746



2023 Urząd Gminy Zawidz

754

75404

2023 Urząd Gminy Zawidz

010

01043

2021 - 2023 Urząd Gminy Zawidz

01044

2022 - 2023 Urząd Gminy Zawidz

2022 - 2023 Urząd Gminy Zawidz

2022 - 2023 Urząd Gminy Zawidz

600

60016

2022 - 2023 Urząd Gminy Zawidz

Budowa kanalizacji na ulicy Polnej w Zawidzu Kościelnym wraz z 

przepompownią ścieków

4 681 650,00   

4 681 650,00   

Komendy Wojewódzkie Policji

Drogi publiczne gminne 9 942 597,41   

Modernizacja i przebudowa dróg gminnych w Gminie Zawidz 9 942 597,41   

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Majkach Małych

Budowa oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej im Wincentego 

Witosa w Jeżewie

605 430,00   

358 406,00   

Transport i łączność 9 942 597,41   

Wydatki objęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Rolnictwo i łowictwo 7 398 236,00   

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 716 586,00   

18 000,00   

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Majkach Małych 1 752 750,00   

978 129,00   

Wpłaty jednostek na państwowy findusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych dla Komendy Wojewódzkiej Policji 

w Radomiu - dofinansowanie zakupu radiowozu dla KPP w Sierpcu

18 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

960 129,00   

18 000,00   

Razem

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dotacja dla 

Powiatu Sierpeckiego

Razem wydatki majątkowe na 2023 rok 25 090 971,81

Razem 17 340 833,41   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2746



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60016 Budy Milewskie
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Budy Milewskie
11 104,37 11 104,37

2. 600 60016 Budy Piaseczne
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Budy Piaseczne
10 713,37 10 713,37

3. 600 60016 Gołocin
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Gołocin
10 322,37 10 322,37

4. 600 60016 Grąbiec
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Grąbiec
15 483,56 15 483,56

5. 600 60016 Gutowo- Górki
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Gutowo - Górki
9 735,88 9 735,88

6. 600 60016 Gutowo Stradzyno
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Gutowo - Stradzyno
10 947,97 10 947,97

7. 900 90015 Jaworowo Jastrzębie Zakup lamp oświetleniowych w sołectwie Jaworowo Jastrzębie 10 478,77 10 478,77

8. 600 60016 Jaworowo Kłódź
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Jaworowo Kłódź
11 964,57 11 964,57

9. 600 60016 Jaworowo Kolonia
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Jaworowo Kolonia
12 355,57 12 355,57

10. 600 60016 Jaworowo Lipa
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Jaworowo Lipa
12 472,87 12 472,87

Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr 208/XXXVI/2022 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 29.12.2022 r.

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocnicznych gminy, w tym realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwziecia

Planowane wydatki

Łączne wydatki

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2746



11. 700 70005 Jeżewo
Zagospodarowanie terenu przy Ośrodku Zdrowia w Jeżewie (mienie 

komunalne gminy)
6 578,36 6 578,36

700 70005 Jeżewo
Modernizacja pomieszczeń w budynku gminnym znajdującym się na 

terenie sołectwa Jeżewo
10 000,00 10 000,00

12. 600 60016 Kęsice
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Kęsice
9 814,07 9 814,07

13. 600 60016 Krajewice Duże
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Krajewice Duże
9 423,08 9 423,08

14. 600 60016 Kosemin
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Kosemin
6 695,66 6 695,66

900 90095 Kosemin
Zakup wyposażenia placu zabaw dla dzieci na działce będącej 

własnością gminy
10 000,00 10 000,00

15. 900 90015 Kosmaczewo Zakup lamp oświetleniowych solarnych w sołectwie Kosmaczewo 7 000,00 7 000,00

600 60016 Kosmaczewo Naprawa dróg gminnych na terenie sołectwa Kosmaczewo 3 869,77 3 869,77

16. 600 60016 Krajewice Małe
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Krajewice Małe
9 110,28 9 110,28

17. 900 90015 Majki Duże Zakup lamp oświetleniowych w sołectwie Majki Duże 10 635,17 10 635,17

18. 900 90015 Majki Małe Zakup lamp oświetleniowych solarnych w sołectwie Majki Małe 15 679,06 15 679,06

19. 921 92195 Makomazy
Imprezy okolicznościowe dla mieszkańców, doposażenie KGW w 

Makomazach
12 394,67 12 394,67

20. 921 92109 Mańkowo
Modernizacja świetlicy wiejskiej pełniącej rolę światlicy 

środowiskowej w Mańkowie (własność gminy)
6 612,67 6 612,67

900 90015 Mańkowo Zakup lamp oświetleniowych solarnych w sołectwie Mańkowo 5 000,00 5 000,00

21. 900 90015 Milewko Zakup lamp oświetleniowych w sołectwie Milewko 11 221,67 11 221,67

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2746



22. 700 70005 Milewo Zagospodarowanie terenu w sołectwie Milewo (własność gminy) 2 729,97 2 729,97

900 90015 Milewo Zakup lamp oświetleniowych w sołectwie Milewo 9 000,00 9 000,00

23. 754 75412 Młotkowo Modernizacja remizy OSP w Młotkowie (własność gminy) 14 857,96 14 857,96

24. 600 60016 Nowe Kowalewo
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Nowe Kowalewo
10 283,27 10 283,27

25. 700 70005 Nowe Zgagowo
Modernizacja pomieszczeń w budynku gminnym w Zawidzu 

Kościelnym
17 516,76 17 516,76

26. 600 60016 Osiek Naprawa mostu na drodze gminnej w sołectwie Osiek 18 416,05 18 416,05

27. 926 92605 Osiek Piaseczny
Wykonanie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Osiek Piaseczny 

(grunt gminy)
10 048,67 10 048,67

28. 900 90015 Osiek Włostybory Zakup lamp oświetleniowych w sołectwo Osiek Włostybory 14 466,96 14 466,96

29 600 60016 Ostrowy Orłowo
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Ostrowy Orłowo
9 579,48 9 579,48

30. 600 60016 Petrykozy
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Petrylozy
5 690,87 5 690,87

754 75412 Petrykozy Zakup wyposażenia do remizy OSP Słupia 1 000,00 1 000,00

926 92601 Petrykozy Doposażenie boiska sportowego w Słupi będącego własnością gminy 1 000,00 1 000,00

921 92195 Petrykozy
Imprezy okolicznościowe dla mieszkańców, doposażenie KGW w 

Petrykozach
4 000,00 4 000,00

31. 900 90015 Rekowo Zakup lamp oświetleniowych w sołectwoe Rekowo 13 802,26 13 802,26

32. 900 90095 Skoczkowo
Zakup wyposażenia placu zabaw dla dzieci w sołectwie Skoczkowo 

na działce będącej własnością gminy
14 662,46 14 662,46

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2746



33. 900 90015 Słupia Zakup lamp oświetleniowych solarnych w sołectwie Słupia 14 662,46 14 662,46

34. 600 60016 Szumanie
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Szumanie
10 009,57 10 009,57

35. 921 92109 Stare Chabowo
Zakup klimatyzatora do świetlicy wiejskiej w Starym Chabowie 

(własność gminy)
3 000,00 3 000,00

600 60016 Stare Chabowo
Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup luster drogowych na drodze 

gminnej w miejscowości Stare Chabowo
2 000,00 2 000,00

926 92605 Stare Chabowo
Wykonanie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Milewo (grunt 

gminy)
8 215,77 8 215,77

36. 754 75412 Stropkowo
Zakup i montaż klimatyzatora przemysłowego w remizie OSP 

Stropkowo (własność gminy)
19 158,95 19 158,95

37. 921 92195 Szumanie Pustoły
Imprezy okolicznościowe dla mieszkańców, doposażenie KGW w 

Szumaniu Pustołach
4 544,00 4 544,00

600 60016 Szumanie Pustoły
Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Szumanie Pustoły
5 523,67 5 523,67

900 90015 Szumanie Pustoły Zakup lamp oświetleniowych w sołectwie Szumanie Pustoły 3 500,00 3 500,00

38. 754 75412 Wola Grąbiecka Modernizacja remizy OSP Zalesie (własność gminy) 10 635,17 10 635,17

39. 754 75412 Zalesie Modernizacja remizy OSP Zalesie (własność gminy) 11 221,67 11 221,67

40. 921 92109 Zawidz Mały

Zakup i montaż klimatyzatora kasetonowego w świetlicy wiejskiej 

pełniącej rolę świetlicy środowiskowej w sołectwie Zawidz Mały 

(własność gminy) 

16 695,66 16 695,66

41. 900 90095 Zgagowo Wieś
Zakup wyposażenia placu zabaw dla dzieci w sołectwoe Zgagowo 

Wieś na działce będącej własnością gminy
13 215,77 13 215,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2746



42. 600 60016 Zawidz Kościelny

Naprawa dróg gminnych poprzez żwirowanie na terenie sołectwa 

Zawidz Kościelny oraz budowa chodnika przy ul. Osiedlowej 

(własność gminy)

25 000,00 25 000,00

900 90095 Zawidz Kościelny
Zakup wyposażenia placu zabaw dla dzieci w sołectwie Zawidz 

Kościelny na działce będącej własnością gminy
14 099,90 14 099,90

43. 921 92109 Żabowo
Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej pełniącej rolę 

świetlicy środowiskowej w sołectwie Żabowo (własność gminy)
15 874,56 15 874,56

OGÓŁEM WYDATKI 574 025,62 458 016,22 116 009,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2746


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 13 Ustęp 4
	Paragraf 13 Ustęp 5
	Paragraf 13 Ustęp 6
	Paragraf 13 Ustęp 7

	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-03-03T08:14:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




